
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/457/2022 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/459/2018 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 22 czerwca 2018 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz zasad przyznawania zwolnień od 
obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 

zatrudnionych w przedszkolu i szkołach, prowadzonych przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b, w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; 
z 2022 r. poz. 935, poz. 1116) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/459/2018 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 22 czerwca 2018 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz zasad przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko 
kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolu i szkołach, 
prowadzonych przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański, zmienionej uchwałą Nr IX/99/2019 Rady Miasta 
Pruszcz Gdański z dnia 18 września 2019 r., § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  

Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli 
przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 
i młodsze, w wysokości 22 godzin.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.08.2022 r.

Poz. 3175



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3175


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2


		2022-08-17T13:54:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




